
   

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

ПП 

(п’ятдесят третя позачергова сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 04 жовтня 2024 року                               № 280 

 

 

Про внесення змін до рішення 

сорок четвертої сесії міської ради 

восьмого скликання від 21 грудня 2023 року 

№ 393 “Про бюджет Миргородської міської 

територіальної громади на 2024 рік” 

 

 

 Відповідно до п. 4 ст. 14, ст.ст. 23, 78 Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення сорок четвертої сесії міської ради восьмого скликання від 21 

грудня 2023 року № 393 “Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 2024 

рік” (додатки 1-3, 5-7). 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління міської ради 

(Скляр С.М.); контроль за виконанням – на постійну комісію міської ради з питань бюджету, 

економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських 

територій (Сєров В.В.). 

     

 

 

 
 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, 

із доходів платника податку у вигляді заробітної плати
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 463 952,00 463 952,00 0,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 463 952,00 463 952,00 0,00 0,00

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних 

унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного 

бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на акції (частки) 

господарських товариств, у статутних капіталах яких є державна або 

комунальна власність

463 952,00 463 952,00 0,00 0,00

21010300
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та 

їх об'єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету
463 952,00 463 952,00 0,00 0,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 1 463 952,00 1 463 952,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 19 950 250,00 -49 750,00 20 000 000,00 0,00

41000000 Від  органів державного управління 19 950 250,00 -49 750,00 20 000 000,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 19 950 250,00 -49 750,00 20 000 000,00 0,00

41053600 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів 20 000 000,00 0,00 20 000 000,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету -49 750,00 -49 750,00 0,00 0,00

Х Разом доходів 21 414 202,00 1 414 202,00 20 000 000,00 0,00

Спеціальний фонд

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ                     

     1656800000    

       (код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2024 рік

Додаток 1

до рішення п'ятдесят третьої позачергової сесії

міської ради восьмого скликання

                   від 04 жовтня 2024 р № 280

ЗМІНИ  ДОХОДІВ



1656800000
(код бюджету)

                           (грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -1 190 952,00 1 190 952,00 1 190 952,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 0,00 -1 190 952,00 1 190 952,00 1 190 952,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -1 190 952,00 1 190 952,00 1 190 952,00

х Загальне фінансування 0,00 -1 190 952,00 1 190 952,00 1 190 952,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -1 190 952,00 1 190 952,00 1 190 952,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -1 190 952,00 1 190 952,00 1 190 952,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -1 190 952,00 1 190 952,00 1 190 952,00

х Загальне фінансування 0,00 -1 190 952,00 1 190 952,00 1 190 952,00

Фінансування за типом кредитора

Додаток 2

до рішення п'ятдесят третьої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 04 жовтня 2024 року № 280

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ
бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2024 рік

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Секретар міської ради                                                                                     Олександр ГУРЖІЙ



(код бюджету)
(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 -99 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 207,00 -59 207,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 -99 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 207,00 -59 207,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 207,00 -99 207,00

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і 

фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого 

самоврядування і місцевими органами виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 207,00 -99 207,00

0800000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради -89 750,00 -89 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 750,00

0810000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради -89 750,00 -89 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 750,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ -89 750,00 -89 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 750,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення -89 750,00 -89 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 750,00

3100000 Управління комунальних ресурсів Миргородської міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 099 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 099 207,00 20 099 207,00

3110000 Управління комунальних ресурсів Миргородської міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 099 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 099 207,00 20 099 207,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 207,00 99 207,00

3117321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00

3117322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

3117330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

3117691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і 

фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого 

самоврядування і місцевими органами виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 207,00 99 207,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 20 000 000,00

3118330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 20 000 000,00

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 1 190 952,00 1 190 952,00 0,00 0,00 0,00 1 190 952,00 1 463 952,00

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 1 190 952,00 1 190 952,00 0,00 0,00 0,00 1 190 952,00 1 463 952,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 1 190 952,00 1 190 952,00 0,00 0,00 0,00 1 190 952,00 1 463 952,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів
273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 1 190 952,00 1 190 952,00 0,00 0,00 0,00 1 190 952,00 1 463 952,00

х х х УСЬОГО 223 250,00 223 250,00 0,00 0,00 0,00 21 190 952,00 1 190 952,00 0,00 0,00 0,00 21 190 952,00 21 414 202,00

1656800000

Додаток 3

до рішення п'ятдесят третьої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 04 жовтня 2024 року № 280

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2024 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

Разом
усього видатки споживання

з них

видатки розвитку усього
у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фонд

видатки розвитку
оплата праці

комунальні послуги 

та енергоносії
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Секретар міської  ради Олександр ГУРЖІЙ



Додаток 5

(грн)

1 3

41053900 -49 750,00

1610000000 -89 750,00

1655300000 40 000,00

41053600 20 000 000,00

1610000000 20 000 000,00

Х 19 950 250,00

Х -49 750,00

Х 20 000 000,00

(грн)

1 2 3 4

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів
273 000,00

9900000000 Державний бюджет України 273 000,00

9900000000
Програма розвитку цивільного захисту Миргородської міської територіальної громади на 2024-2026 роки в новій 

редакції
273 000,00

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів
1 190 952,00

9900000000 Державний бюджет України 1 190 952,00

9900000000
Програма протидії та профілактики злочинності, забезпечення публічної безпеки і порядку в Миргородській міській 

територіальній громаді на 2024 рік
1 190 952,00

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 1 463 952,00

Х Х загальний фонд 273 000,00

Х Х спеціальний фонд 1 190 952,00

Олександр ГУРЖІЙ

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Усього

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів 

Інші субвенції з місцевого бюджету

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

спеціальний фонд

загальний фонд

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Бюджет Ромоданівської селищної територіальної громади

Обласний бюджет Полтавської області

Обласний бюджет Полтавської області

до рішення п'ятдесят третьої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 04 жовтня 2024 року № 280

1656800000

(код бюджету)

Зміни міжбюджетних трансфертів на 2024 рік

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Секретар міської ради

Код Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний період 

реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проекту, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2024 році, 

гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2024 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3100000
Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради 
0,00

3110000
Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради 
0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00

3117321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів -280 000,00

Реконструкція приміщення 

протирадіаційного укриття закладу 

дошкільної освіти №10 "Веселка" (ясла-

садок) комбінованого типу Миргородської 

міської ради Полтавської області за адресою: 

пров. Тупий, 5 в м. Миргород Полтавської 

області

2022-2024 20 727 674,00 11 133 574,00 -280 000,00 100,00

3117322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 80 000,00

Капітальний ремонт частини першого 

поверху будівлі лікувального корпусу 

(кабінет замісної підтримуючої терапії) за 

адресою: вул. Лікарняна, 1-В, м. Миргород, 

Полтавської області

2024 1 226 293,00 1 226 293,00 80 000,00 100,00

3117330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності
200 000,00

Нове будівництво дитячого майданчика на 

території Центру комплексної реабілітації 

дітей з інвалідністю за адресою: вул. Гоголя, 

76/2 в м. Миргород Полтавської області

2024 834 093,00 834 093,00 200 000,00 100,00

х х х УСЬОГО х х 22 788 060,00 13 193 960,00 0,00 х

Олександр ГУРЖІЙ

(код бюджету)

Секретар міської ради

ЗМІНИ ОБСЯГІВ

Додаток 6

до рішення п'ятдесят третьої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 04 жовтня 2024 року № 280

капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2024 році

1656800000



(грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3100000
Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради
0,00 0,00 0,00 0,00

3110000
Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради
0,00 0,00 0,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00

3117321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів -280 000,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00

Програма будівництва, реконструкції, модернізації та 

капітального ремонту об’єктів інфраструктури і ремонтів 

об’єктів дорожньо-мостового господарства Миргородської 

міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки 

Рішення 47 сесії 8 скл. № 72 від 

07.03.2024 р.
-280 000,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00

3117322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00

Програма будівництва, реконструкції, модернізації та 

капітального ремонту об’єктів інфраструктури і ремонтів 

об’єктів дорожньо-мостового господарства Миргородської 

міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки 

Рішення 47 сесії 8 скл. № 72  

від 07.03.2024 р.
80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00

3117330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Програма будівництва, реконструкції, модернізації та 

капітального ремонту об’єктів інфраструктури і ремонтів 

об’єктів дорожньо-мостового господарства Миргородської 

міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки 

Рішення 47 сесії 8 скл. № 72 від 

07.03.2024 р.
200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

3700000
Фінансове управління Миргородської міської 

ради
1 463 952,00 273 000,00 1 190 952,00 1 190 952,00

3710000
Фінансове управління Миргородської міської 

ради
1 463 952,00 273 000,00 1 190 952,00 1 190 952,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 1 463 952,00 273 000,00 1 190 952,00 1 190 952,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

1 463 952,00 273 000,00 1 190 952,00 1 190 952,00

Програма протидії та профілактики злочинності, забезпечення 

публічної безпеки і порядку в Миргородській міській 

територіальній громаді на 2024 рік

Рішення 46 сесії 8 скл. № 10 від 

26.01.2024 р.
1 190 952,00 0,00 1 190 952,00 1 190 952,00

Програма розвитку цивільного захисту Миргородської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 11 від 

26.01.2024 р.
273 000,00 273 000,00 0,00 0,00

Х Х Х УСЬОГО Х Х 1 463 952,00 273 000,00 1 190 952,00 1 190 952,00

Олександр ГУРЖІЙ

Найменування місцевої/регіональної програми

Додаток 7

до рішення п'ятдесят третьої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 04 жовтня 2024 року № 280

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

1656800000

 витрат бюджету Миргородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2024 році

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Секретар міської ради

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету


